
ta
 . 

e
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

7 metia Nacen UU 02879 
n , q? o a Hee 

OTTON MORAN RAMIREZ a 
TR INTENDENTE JURIDICO DE”? A > 

| + LA QPICINA.DE-QUAVAQU. EN 
A “. o 

o CONSIDERANDO: 

QUE el16 de 1 o del 2000, .so ha otorgado anto al Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, la oscrtura 
pública de constitución nea dé la compañia anónima CHASIS A TRAILER CHASTRIL C.A.: 

QUE sonar abogado César Machado Ziniga, ha proortac coplas de dcha astur; la misma quero 
los requisitos de Ley: -. As 

QUE ss ha prosontado cortlcado de ación a la Cámara de Industrias de Guayaquil 

QUÉ el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la aprobación solicltada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañias mediante Resoluciones 
Nos. ADM-98217 de octubre 8 de 1998; y, ADM-96-044 de 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- APROBAR la constitución simultánga do CHAS8$1S A TRAILER CHASTRIL C.A., con 
to domicilio en ta cludad de Guayaquil, con un capital suscrito de OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA, dividido en OCHOCIENTAS acciones de UN DOLAR cada una de ellas, de contormidad con 
los tórminos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigósimo del cantón Guayaquil, tome nota al margen 
de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercanill del cantón Guayaquil: a) inscriba, la indicada 
escritura pública junto con fa presente Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Loy 
de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una vez, 
en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación deborá entregarse a este 
Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superint 

    

  

ls 
Compañías, en Guayaquil, a 

  

LA OFICINA DE GUAYAQUI 

Enano. 

CERTIFICOs Que con Peche de hoy, Queds inse



   
paertoric.» Gusyequil, diecinueve del Junio del]dos mil.» El 

Registredor Mercantil Siplente.» | 

  

“Ledo CARLOS PONCE ALVARADO 
Registrador Mercantil Suplente 

/ del Centén Gusyaqui! 

 


